

## INDICAZIONI PER LE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEGLI ORGANISMI DI ATENEO

Universitas Mercatorum indice le votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli studenti nei seguenti Organismi di Ateneo con il Decreto Rettorale n. 345 del 20 giugno 2025:

- N. 1 componente per il Comitato Unico di Garanzia;
- ➤ N. 3 componenti per le Commissione Paritetica Docenti-Studenti così suddivisa:
  - N. 1 componenti afferenti alla Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche (LGASTR);
  - N. 2 componenti afferenti alla Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione (L7, LM31);
- ➤ N. 2 componente per il Consiglio della Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione;
  - N. 3 componenti per i Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione:
  - N. 1 componente per il Consiglio di Corso di Studio L4 Design del prodotto e della moda;
  - N. 1 componente per il Consiglio di Corso di Studio L7- Ingegneria delle infrastrutture per una mobilità sostenibile;
  - N. 1 componente per il Consiglio di Corso di Studio LM66-Sicurezza informatica.
- ➤ N. 1 componente per il Consiglio del Corso di Studio della Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche:
  - N. 1 componente per il Consiglio di Corso di Studio *LGASTR- Gastronomia, ospitalità e territori;*
- ➤ N. 1 componente per il Consiglio del Corso di Studio della Facoltà di Scienze della Società e della Comunicazione:
  - N. 1 componente per il Consiglio di Corso di Studio LM59- Comunicazione digitale e marketing.

## MODALITÀ ELEZIONI

Sono ammesse esclusivamente candidature di singoli candidati, con esclusione di liste.

Sarà possibile candidarsi sulla piattaforma *e-learning* dell'Ateneo dalle ore 12:00 del giorno 30/06/2025 alle ore 12:00 del giorno 03/07/2025.

Le operazioni di voto avranno inizio alle ore 12:00 del giorno 07/07/2025 e proseguiranno ininterrottamente fino alle ore 12:00 del giorno 10/07/2025.





L'espressione del voto avviene mediante suffragio espresso per via telematica. L'Ateneo garantisce che il suo esercizio avvenga in modo tale da garantirne la personalità, l'uguaglianza, la libertà e la segretezza, oltre che nel rispetto di tutte le pertinenti normative in materia di tutela della riservatezza dei dati personali, in coerenza con i principi riconosciuti e parte integrante dello Statuto di Ateneo.

Il voto telematico dovrà essere espresso nei giorni e negli orari stabiliti, collegandosi alla piattaforma e-learning nell'area appositamente predisposta. Alla scadenza dei giorni e degli orari stabiliti per il voto telematico, l'accesso all'area riservata per le elezioni sarà inibito.

Le elezioni hanno luogo a scrutinio segreto.

La procedura per candidarsi e per effettuare la votazione viene illustrata in dettaglio nell'*ALLEGATO* 2 – *Guida piattaforma per le elezioni delle rappresentanze studentesche, allegato al D.R n. 345/2025.*